
ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE ESTÂNCIA

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

RESULTADO DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2022

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ESTÂNCIA – SAAE torna público o resultado - Homologação
do Pregão Eletrônico nº 18/2022 na Plataforma Licitanet, processo administrativo nº 2022.06.028, que tem como objeto
REGISTRAR  PREÇOS  PARA  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE
MANUTENÇÃO CORRETIVA EM MOTORES ELÉTRICOS DE BOMBAS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES  NO  TERMO  DE  REFERÊNCIA,  ANEXO  I  DO  EDITAL. EMPRESA  VENCEDORA:
OSMANRILSON DE OLIVEIRA RIOS. Valor global : R$ 258.830,00; Dotação orçamentária: Órgão: 06, Unidade
Orçamentária: 01;  Atividade:  2094;  Funcional Programática: 17.512.0003.2094;  Classe Econômica: 3.3.90.39.00.;
Subelemento: 15 Fonte de Recurso: 150.10000.Base Legal:  Lei nº 8.666/93 e suas alterações,  Decreto Federal nº.
10.024/2019, Lei  Complementar  nº 123/06 e suas alterações,  Decretos  nº  3.784/01,  nº  3.555/00,  nº  7.892/13 e suas
alterações e Decretos Municipais nº 7.464/2020 e 7.465/2020 Parecer Técnico nº 78/2023.

Estância/SE, 20 de Março de 2023.
                   José Derivaldo Almeida dos Santos.

             Autoridade Competente

Rua Leopoldo Rodrigues do Nascimento, 127, Centro, Estância - Sergipe
Site: saae.estancia.se.gov.br; CNPJ.: 13.259.692/0001-39


